
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w związku z naborem kandydatów na wolne stanowisko 
Komendant Straży Miejskiej 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r.poz. 506 
), art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U.z 2018 r. poz.. 1260 ze 
zm.) oraz Zarządzenia Nr 0050.52.2014 z dnia 6 października 2014r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze , w tym kierownicze stanowisko urzędnicze w UrzędzieMiastai Gminy Wleń oraz 
na wolne urzędnicze stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Wleń zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w celu przygotowania i przeprowadzenia naboru kandydatów na 
wolne stanowisko Kierownik Straży Miejskiej, w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Artur Zych - Burmistrz Miasta i Gminy Wleń 

2) Członek Komisji - Tomasz Kołodziej - Kierownik Referatu 

3) Sekretarz Komisji - Bogusława Bieszczad - Inspektor ds. Rady i Kadr 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FVEPN-NKDDQ-DPWEJ-ILITF-NYCSQ. Uchwalony




